BILLETTERIE OT LA GRANDE MOTTE - GRILLE TARIFA Régie R304 -MAJ LE 19/10/2023

Envoyé en préfecture le 20/10/2023

Reçu en préfecture le 20/10/2023

Publié le

ID: 034-419560321-20231020-202310174-DE

NOM DU PRODUIT	TARIFS INTERNET TTC		TARIFS GUICHET TTC		TARIFS REDUITS	Commissions		
	PRIX	AGE	PRIX	AGE		prises par OT		
VISITES GUIDEES								
LGM Cité des Sables LGM en Allemand et Anglais LGM à vélo VG Couchant	6,00€	>= 12 ans	7,00€	>= 12 ans	6,00€ (tarifs réduits individuels pour Pass Multiloisirs)			
Atelier Découverte Abeilles	6€ 3€	adulte enf 6 à 12 ans	7€ 4€	adulte enf 6 à 12 ans				
LGM expliquée depuis la mer	15€ adulte	11€ enf 3 à 12 ans	idem	idem		2€ par ticket vendu		
Balade méditative avec Black Oz	12€ Adulte	8€ enf à partir de 12 ans	idem	idem		1€ par ticket vendu		
Visite Contée	15€ adulte	10€ enf à partir de 10 ans	idem	idem		1€ par ticket vendu		
Light Painting	11,00 € Adulte	6€ enf 6 à 16 ans	12,00 € Adulte	7€ enf 6 à 16 ans				
Visite Enfant	7,00€	de 6 à 12 ans	8,00€	de 6 à 12 ans	Gratuit pour adulte accompagnant			
Visite Nature en Kayak La Grande Motte Naturellement	15€ 13€	adultes Enf de 6 à 12	idem	idem		1€ par ticket vendu		
		SPOR	T & BIE	N ETRE				
Stage Sport et Bien-etre Yoga/Aquagym / Activites Mixtes	12,00€	adultes	15,00€	adultes				
LOISIRS								
Pass Multi Loisirs	10€ pour une famille							
		AN	IIMATIO	ONS				
Spectacle enfant et ateliers	6,00€	3 à 16 ans	7,00€	3 à 16 ans				
	7,00€	adultes	8,00€	adultes				
Spectacle enfant	5,00€	adultes	6,00€	adultes				
	3,00€	3 à 16 ans	4,00€	3 à 16 ans				
Soirée Cinéma au Palais	5,00€ le film	Tarif unique	8,00€ 2 films	Tarif unique				
Entrée simple aux ateliers	4,00€	Tarif unique	5,00€	Tarif unique				
Spectacle en Famille	7,00€	enf (3 à 12 ans)	<u>7,00 €</u>					
	8,00€	adulte	8,00€					

Envoyé en préfecture le 20/10/2023

Reçu en préfecture le 20/10/2023 52LO

ID: 034-419560321-20231020-202310174-DE

BILLETTERIE OT LA GRANDE MOTTE - GRILLE TARIFAIRE 2023 Régie R304 -

EXCURSIONS							
NOM DU PRODUIT	TARIFS INTERNET TTC		TARIFS GUICHET TTC			Commissions	
	PRIX	AGE	PRIX	AGE	TARIFS REDUITS	prises par OT	
Excursion Safari de l'étang de l'Or Camargue 4x4 (3h30)avec Entreprise Safari Camargue	59,00€	adultes	59,00€	adultes		7% de com sur les recettes	
	28,00€	enf 3 à 12 ans	28,00€	enf 3 à 12 ans		mensuelles encaissées	
Excursion Flamants Roses avec Entreprise Safari Camargue	35,00€	adultes	35,00 €	adultes		7% de com sur les recettes mensuelles encaissées	
	18,00€	enf 0 à 12 ans	18,00€	enf 0 à 12 ans			
SITES ET ATTRACTIONS							
Seaquarium			14,00 €	adultes		1€ par ticket vendu	
			10,00€	enf de 5 à 15 ans		1€ par ticket vendu	
Manège La Grande Roue			6€ 4€	Adulte - de 1m20		1€ par ticket vendu	

SPECTACLES ET CONFERENCES								
NOM DU PRODUIT	TARIFS INTERNET TTC		TARIFS GUICHET TTC			Commissions		
	PRIX	AGE	PRIX	AGE	TARIFS REDUITS	prises par OT		
Concert Festival 100% Classique	20,00€	Adulte	20,00 €	Adulte	15€ (- de 18 ans,chomeur, pers handicapé,étudiant)	1€ par ticket vendu		
	25,00€	Adulte	25,00 €	Adulte	15€ (- de 18 ans,chomeur, pers handicapé,étudiant)			
Pass 4 concerts Festival	70,00€		70,00 €			1€ par ticket vendu		
International de la guitare	33€ 31€	Tarif Plein Tarif Réduit	33€ 31€	Tarif Plein Tarif Réduit	Etudiant, -de 18 ans, chomeurs, RSA	1€ par ticket vendu		
Cavadelis	19,00€	Tarif unique	19,00 €	Tarif unique		1€ par ticket vendu		
Olympiade Camarguaise	7€ 3€	adulte enf (5 à 10 ans)	7€ 3€	adulte enf (5 à 10 ans)	Gratuité pour les - de 5 ans	1€ par ticket vendu		
Conférences au Palais des Congrés			10,00 €	Tarif unique				
COTISATION MEUBLES SUR INTERNET								
NOM DU PRODUIT	TARIFS II	TARIFS INTERNET TTC		GUICHET TTC	TARIFS REDUITS	Commissions		
	PRIX	AGE	PRIX	AGE	TAMES REDOTTS	prises par OT		
Cotisation meublés Internet	70,00 €		70,00 €					